



## Informacje o Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szczawnicy



### Gdzie znajduje się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej

Budynek biurowy Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej, w skrócie MZGK, znajduje się przy ulicy Zawodzie 19c w Szczawnicy.



Do budynku prowadzi jedno główne wejście bezpośrednio z parkingu. Na drzwiach jest zamontowany dzwonek, służący do wezwania pracownika MZGK.

## Czym się zajmujemy

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej zajmuje się zaspokajaniem zbiorowych potrzeb mieszkańców naszej gminy.



Dostarczamy wodę pitną za pomocą wodociągów i dbamy o jej jakość.



Zajmujemy się odbieraniem i transportem odpadów.



Zimą odśnieżamy ulice, chodniki i place.



Dbamy o czystość i porządek w naszej gminie.



Dbamy o zielenią miejską.



Opróżniamy szamba i transportujemy nieczystości płynne do oczyszczalni ścieków.



Prowadzimy Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, czyli PSZOK. PSZOK to miejsce, gdzie mieszkańcy mogą przywieźć odpady segregowane, remontowe, niebezpieczne, zużyte opony i baterie, przeterminowane leki oraz odpady o dużych rozmiarach.



Wykonujemy prace ziemne, instalacyjne, naprawcze oraz inne usługi, o których możesz przeczytać na naszej stronie [www.mzgek.szczawnica.pl](http://www.mzgek.szczawnica.pl)

## Jak skontaktować się z nami

Jeśli chcesz skontaktować się z naszym Zakładem możesz:



napisać pismo i wysłać je na adres  
**Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej**  
**ul. Zawodzie 19c**  
**34-460 Szczawnica**



wysłać e-mail na adres **mzgk@szczawnica.pl**



zadzwoić sam lub przy pomocy innej osoby na numer telefonu **18 262 27 68** lub **502 243 822**



wysłać wiadomość SMS na numer telefonu  
**502 243 822**



przyjść do **sekretariatu MZGK** i spotkać się z pracownikiem  
w godzinach pracy Zakładu

Sekretariat to biuro, w którym można zostawić pisma i otrzymać potrzebne informacje. Znajduje się on na parterze w budynku głównym MZGK przy ulicy Zawodzie 19c. Zakład jest czynny od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 15.00.



Jeśli jesteś osobą niepełnosprawną poinformuj o Twoich problemach. Pracownicy MZGK pomogą Ci załatwić Twoją sprawę.

Zapraszamy.